
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  ДЕВУШКИ 
 

Бег 100 м   Девушки 
 Дата: 26.05.2015 г.   Время: 16.00          

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Ветер Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Ниязова Камила 22.12.98 158/52 КАЗ 12.51 1.0 7 Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н.  

2 Шиманис Анна 1998  УЗБ 12.66 1.0 5 Казакова Г.М.  

3 Двойникова Татьяна 16.09.99  КАЗ 12.95 1.0 4 Ившина Л.В., Зорина Н.В. Инт 

4 Семашкина Дарья 1999  КЫРГ 13.17 1.0 3 Борисова Р.Х.  

в/к Шустова Виктория 29.01.99 162/57 КАЗ 13.56 1.0  Антипов В.П.  
 

Бег  200 м                   Девушки 
           Дата: 27.05.2015 г.     финал: 10.45                                               

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Ветер Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Шиманис Анна 1998  УЗБ 25.66 0.8 7 Казакова Г.М.  

2 Косьянова Анастасия 28.02.99 168/58 КАЗ 26.02 0.8 5 Бодрицкая С.А., Гусев В.И.  

3 Белова Анжелика 1999  УЗБ 26.15 0.8 4 Смирнов В.В.  

4 Двойникова Татьяна 16.09.99 162/47 КАЗ 26.33 0.8 3 Ившина Л.В., Зорина Н.В. Инт 

5 Семашкина Дарья 07.11.99  КЫРГ 27.55 0.8 2 Борисова Р.Х.  

в/к Ниязова Камила 22.12.98 158/52 КАЗ 26.03 0.8  Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н.  

в/к Газизова Эльмира 1998  УЗБ 26.47 0.0  Толипов А.С.  

в/к Музыка Ангелина 30.12.99 156/45 КАЗ 26.68 0.0  Бевза О.В., Кривошеева Н.А.  

в/к Шулакова Анель 21.08.99 172/57 КАЗ 26.77 0.0  Маштаков Ю.И., Степкин А. Инт 

в/к Удалова Валерия 1999  УЗБ 27.45 0.0  Манько Н.Д.  

в/к Шустова Виктория 1999 162/57 КАЗ 27.46 0.0  Антипов В.П.  

в/к Вирясова Кристина 02.03.98  КЫРГ 27.58 0.0  Борисова Р.Х.  

 
Бег 400 м  Девушки 

 Дата: 26.05.2015 г.     финал: 16.15   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Касьянова Анастасия 28.02.99 168/58 КАЗ 57.70 7 Бодрицкая С.А., Гусев В.И.  

2 Белова Анжелика 1999  УЗБ 57.81 5 Смирнов В.В.  

3 Газизова Эльмира 1998  УЗБ 58.14 4 Толипов А.С.  

4 Брославская Вероника 1999 165/45 КАЗ 1:01.40 3 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

5 Вирясова Кристина 02.03.98  КЫРГ 1:02.11 2   Борисова Р.Х.  

в/к Лисин Александр 28.06.98 175/71 КАЗ 56.84  Окованцевы В.А., А.П., Мырзабаев А.А.  

в/к Амренова Ботагоз 24.01.97 168/50 КАЗ 1:04.42  Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  

в/к Музыка Ангелина 30.12.99 156/45 КАЗ 1:05.98  Бевза О.В., Кривошеева Н.А.  

в/к Воленкова Анастасия 27.12.99 185/60 КАЗ 1.06.57  Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  

 



 
Бег 800 м     Девушки 

 Дата:27.05.2015 г.  Время :12.50  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Щадыло Анастасия 20.11.98 161/43 КАЗ 2:16.10 7 Лептиковы В.В., Н.В.  

2 Ражабова Камила 2000  УЗБ 2:17.31 5 Абдуллаев Ж.  

3 Абдуллаева Ширин 1998  УЗБ 2:21.12 4 Хакимов Р.Х.  

4 Сак Фируза 04.02.99 165/48 КАЗ 2:29.14 3 Шаруаев С.Т., Новикова Т.Н.  

5 Гасанова Алина 18.10.98  КЫРГ 2:32.69 2 Мох А.И.  

 
Бег   1500 м Девушки 

 Дата: 26.05.2015 г.            время: 16.30                                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки 
ФИО тренера ЦОП, 

ЦПОР 

1 Абдуллаева Ширин 1998  УЗБ 4:49.98 7 Хакимов Р.Х.  

2 Сейтханова Молдир 02.12.98 164/49 КАЗ 4:52.52 5 Подкорытов А.Г.  

3 Ибрагимова Озода 1998  УЗБ 4:53.60 4 Холодова Н.Ю.  

4 Гасанова Алина 18.10.98  КЫРГ 4:57.52 3 Мох А.И.  

5 Щадыло Анастасия 20.11.98 161/43 КАЗ 5:05.48 2 Лептиковы В.В., Н.В.  

в/к Баратова Муатар 1998  УЗБ 4:55.06  Хакимов Р.Х.  

                                                                                                     
Бег    3000 м Девушки 

 Дата: 27.05.2015 г.          время: 13.30                                              

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна  Результат Очки 
ФИО тренера ЦОП, 

ЦПОР 

1 Ибрагимова Озода 1998  УЗБ 10:34.52 7 Холодова Н.Ю.  

2 Баратова Муатар 1998  УЗБ 10:35.40 5 Хакимов Р.Х.  

3 Сейтханова Молдир 02.12.98 164/49 КАЗ 10:57.37 4 Подкорытов А.Г.  

4 Шлыкова Екатерина 17.12.99 169/51 КАЗ 11:17.56 3 Юда Е.Н., Сазонова М.Ф., Корепанов С.А.  

5 Тошева Наргиса 1999  ТДЖ 11:29.78 2 Куралов Ф., Мирзоева Н.  

в/к Астафьева Елизавета 30.12.99 160/52 КАЗ 12:09.43  Грачев С.А., Артюшенко Т.В.  

в/к Саунина Светлана 19.11.99 161/45 КАЗ н/я  Умаров Р.М., Юнгкинд И.Ю.  

                                                                                                    
Бег 100 м с/б  Девушки 

 Дата: 26.05.2015 г.     финал: 17.15          /0.762 ч/з 8.50/  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Ветер Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Михайлив Олеся 18.02.98 160/50 КАЗ 14.59 0.9 7 Плотников С.В., Бекетов С.В. инт 

2 Ниязова Камила 22.12.98 158/52 КАЗ 14.65 0.9 5 Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н.  

3 Умарова Сабина 1999  УЗБ 16.11 0.9 4 Толипов А.С.  

4 Удалова Валерия 1999  УЗБ 16.39 0.9 3 Манько Н.Д.  

в/к Кем Эрика 12.10.99 173/65 КАЗ 15.23 0.9  Бучацкий Е.В., Бучацкая Т.И.  



в/к Шулакова Анель 21.08.99 172/57 КАЗ 15.29 0.9  Маштаков Ю.И., Степкин А. инт 

в/к Тореханова Камила 27.08.99 164/52 КАЗ 15.99 0.9  Авдеенко Е.Ш., С.Ю.  

в/к Ходжаева Ибодат 1999  УЗБ 16.27 0.9  Холодова Н.Ю.  

 
Бег   400 м с/ б  Девушки 

 Дата: 27.05.2015 г.     финал: 11.25              

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Якубова Камила 1998  УЗБ 1:03.88 7 Манько Н.Д.  

2 Умарова Сабина 1999  УЗБ 1:04.15 5 Толипов А.С.  

3 Ахметова Аделина 25.12.98  КАЗ 1:06.97 4 Маштаковы  Ю.И., И.В., Кучина С.В. инт 

4 Брославская Вероника 09.11.99 165/45 КАЗ 1:10.12 3   Степанковский А.С., Кожагельдин М.Т.  

в/к Железнякова Алена 22.02.98 168/52 КАЗ 1:08.96  Авдеенко Е.Ш., С.Ю.  

в/к Амренова Ботагоз 24.01.97 168/50 КАЗ 1:12.34  Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  

в/к Волвенкова Анастасия 27.12.99 185/60 КАЗ 1:19.09  Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  
 

Бег   2000 м с/п   Девушки 
 Дата: 26.05.2015 г.     финал: 17.45              

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Фомина Лада 20.04.98  КАЗ 7:14.82 7 Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. инт 

2 Саунина Светлана 19.11.99 161/45 КАЗ 7:22.24 5 Умаров Р.М., Юнгкинд И.Ю.  

3 Тошева Наргиса 1999  ТДЖ 7:42.96 4 Куралов Ф., Мирзоева Н.  

в/к Астафьева Елизавета 30.12.99 160/52 КАЗ 7:50.48  Грачев С.А., Артюшенко Т.В.  
 

Сп.ходьба  5000 м   Девушки 
 Дата: 26.05.2015 г.            время: 18.00        

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Шлыкова Екатерина 17.12.99 169/51 КАЗ 25:17.80 7 Юда Е., Сазонова М., Корепанов С.  

2 Спирина Елизавета 17.01.99 165/47 КАЗ 26:50.95 5 Куватов Р.Б.  

3 Каххарова Ситора 1998  УЗБ 29:20.60 4 Закиров А.  

в/к Бондаренко Татьяна 20.09.98 160/48 КАЗ сошла  Саляхова Н.н., Додонов Г.  

 
Эстафета 100+200+300+400 м                Девушки 

 Дата: 27.05.2015 г.    время: 14.30  
Место Фамилия, имя Страна Результат Очки 

1 Ниязова Камила, Двойникова Татьяна,  Ахметова Аделина, Касьянова Анастасия КАЗ 2:16.75 7 

2 Якубова Камила, Газизова Эльмира, Шиманис Анна, Белова Анжелика УЗБ 2:17.54 5 

3 Садыкова Айдана, Семашкина Дарья, Вирясова Кристина, Гасанова Алина КЫРГ 2:34.00 4 

 
 
 



 
Прыжки в высоту     Девушки 

  Дата: 26.05.2015 г.       время: 16.00             

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Дубовицкая Надежда 12.03.98 176/57 КАЗ 170 7 Хижняковы И.С., Е.Л.  

2 Юркевская Александра 1998  УЗБ 170 5 Казакова Г.М.  

3 Садуллаева Сафина 1998  УЗБ 160 4 Зянгурова Р.Ш.  

в/к Бейжигитова Шахноза 1998  УЗБ 160  Зянгурова Р.Ш.  

в/к Яблокова Алина 2000  УЗБ 155  Кабанова С.Р.  
 

№ Фамилия, Имя 145 150 155 160 165 170 174 Результат 

1 Дубовицкая Надежда          0   Х 0  Х 0  Х Х Х 170 

2 Юркевская Александра       0   0   0   Х Х 0 Х Х Х 170 

3 Садуллаева Сафина    0   0   0   Х Х Х       160 

4 Бейжигитова Шахноза    0   0   0   Х Х Х       160 

5 Яблокова Алина 0   0   0   Х Х Х          155 
 

Прыжок в длину         Девушки 
   Дата: 27.05.2015 г.        время: 12.30             

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Овчинникова Мария 19.10.98 171/50 КАЗ 5.92 7 Ившина Л.В., Зорина Н.В. инт 

2 Дырдина Виктория 1998  УЗБ 5.63 5 Ищенко А.Ф.  

3 Яблокова Алина 2000  УЗБ 5.13 4 Кабанова С.Р.  

в/к Абдулазизова Угилой 1999  УЗБ 5.60  Абдурахманов Д.С.  

в/к Якубова Камила 1998  УЗБ 5.38  Манько Н.Ф.  
 

  № Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Яблокова Алина 
4.93 4.45 4.81 4.61 5.13 4.98 

5.13 
0.8 0.6 0.6 -0.5 2.2 0.0 

2 Овчинникова Мария 
5.61 5.78 Х Х 5.92 5.82 

5.92 
1.0 1.5 0.0 0.5 1.3 -0.2 

3 Дырдина Виктория 
Х Х 5.51 5.53 Х 5.63 

5.63 
0.6 0.0 0.0 -0.2 1.3 1.6 

4 Абдулазизова Угилой 
5.60 5.38 5.42 Х Х Х 

5.60 
2.4 1.0 0.8 1.3 1.6 1.0 

5 Якубова Камила 
5.25 5.00 5.38 Х 5.19 2.87 

5.38 
0.9 1.3 1.6 0.0 2.3 0.8 

 

 
 
 
 



 
Тройной прыжок                         Девушки 

  Дата: 26.05.2015 г.        время: 16.00             

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Овчинникова Мария 19.10.98 171/50 КАЗ 13.11 7 Ившина Л.В., Зорина Н.В. инт 

2 Дырдина Виктория 1998  УЗБ 12.30 5 Ищенко А.Ф.  

3 Абдулазизова Угилой 1999  УЗБ 11.43 4 Абдурахманова Д.С.  

4 Галкантайте Диана 01.10.99 177/54 КАЗ 11.03 3 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А.  

в/к Ходжаева Ибодат 1999  УЗБ 11.18  Холодова Н.Ю.  
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Дырдина Виктория 
Х Х 12.11 12.00 12.30 12.18 

12.30 
0.6 2.3 2.0 2.0 1.9 1.3 

2 Галкантайте Диана 
10.64 Х - 10.75 Х 11.03 

11.03 
      

3 Абдулазизова Угилой 
Х Х 11.43 10.88 10.87 11.11 

11.43 
1.0 2.1 2.0 2.2 2.0 0.4 

4 Овчинникова Мария 
12.54 Х 12.69 Х 13.05 13.11 

13.11 
1.1 2.3 1.7 0.0 1.3 1.8 

5 Ходжаева Ибодат 
10.83 11.02 11.18 11.08 10.90 10.85 

11.18 
1.0 1.7 2.1 1.4 1.3 1.5 

 

                                                                                                      Толкание ядра  (3.0кг)  Девушки 
                 Дата: 26.05.2015 г.                   время: 16.00      

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Хакимова Фарида 1998  УЗБ 13.38 7 Мустафаев Д.  

2 Кучкарова Наргиза 1999  УЗБ 12.91 5 Якубов Я.  

3 Банникова Оксана 23.04.99 163/70 КАЗ 12.80 4 Кузина С.В., Ижбулякова Р.А. Инт 

4 Касап Любовь 12.01.98 166/62 КАЗ 12.66 3 Маштаков Ю.И., Ижбулякова Р.А. Инт  

5 Садыкова Айдана 27.06.99  КЫРГ 11.40 2 Дедов В.А.  

в/к Кем Эрика 12.10.99 173/65 КАЗ 11.88  Бучацкие Е.В., Т.И.  
 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Садыкова Айдана 11.26 10.92 11.40 11.04 10.82 10.22 11.40 
2 Касап Любовь 12.17 11.71 12.33 12.21 12.42 12.66 12.66 
3 Хакимова Фарида 13.11 Х 13.38 Х 13.14 Х 13.38 
4 Банникова Оксана Х 11.91 Х Х Х 12.80 12.80 
5 Кучкарова Наргиза 11.90 11.62 12.46 12.78 12.74 12.91 12.91 
6 Кем Эрика 11.78 11.88 11.70    11.88 



 

Метание диска                Девушки 
Дата: 26.05.2015 г.                   время: 17.00               

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Парпиева Жумагуль 1998  УЗБ 39.59 7 Якубов Я.  

2 Белякова Вероника 24.01.99 168/72 КАЗ 27.33 5 Ахметов Ж.А.  

3 Банникова Оксана 23.04.99 163/70 КАЗ 26.09 4 Кузина С.В., Ижбулякова Р.А. Инт 

в/к Пуценко Арина 26.08.98 170/70 КАЗ 24.71 3 Гаврилова Л.Я.  
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Банникова Оксана Х Х 24.71 Х 26.09 22.24 26.09 
2 Парпиева Жумагуль 37.18 39.59 36.54 36.25 35.25 38.81 39.59 
3 Белякова Вероника Х 27.33 26.00 Х Х Х 27.33 
4 Пуценко Арина Х Х 24.71 Х 23.31 Х 24.71 

 

 
Метание молота (3.0кг)  Девушки 

Дата: 26.05.2015 г.                   время: 11.00       
             

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Мухторова Асаль 1998  УЗБ 50.84 7 Норметов А.  

2 Пуценко Арина 26.08.98 170/70 КАЗ 38.51 5 Гаврилова Л.Я.  

3 Подвербных Елизавета 30.05.98  КАЗ 36.96 4 Антипова Е.С.  

в/к Белякова Вероника 24.01.99 168/72 КАЗ 30.75  Ахметов Ж.А.  
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Мухторова Асаль 49.97 49.61 50.84 49.61 Х 44.91 50.84 
2 Пуценко Арина 34.49 33.97 36.71 38.51 37.51 37.69 38.51 
3 Подвербных Елизавета 33.97 Х 36.50 36.96 35.85 36.96 36.96 
4 Белякова Вероника 24.51 31.39 Х 26.74 30.75 26.89 30.75 

 

Метание копья (500гр)  Девушки 
 Дата: 27.05.2015 г.                   время: 11.35         

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Страна Результат Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Эркинова Санобар 1998  УЗБ 42.16 7 Нарматов А., Закиров А.  

2 Турсунбаева Рано 1999  УЗБ 37.90 5 Борисов Н.Г.  

3 Касап Любовь 12.01.98 166/62 КАЗ 31.20 4 Маштаков Ю.И., Ижбулякова Р.А. Инт  

4 Садыкова Айдана 27.06.99  КЫРГ 27.89 3 Дедов В.А.  

в/к Кучкарова Наргиза 1999  УЗБ 39.91  Якубов Я.  



 
 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Касап Любовь Х 31.04 31.20 Х Х 29.09 31.20 
2 Садыкова Айдана 27.70 27.10 27.89 Х 27.88 23.48 27.89 
3 Эркинова Санобар Х 40.28 40.22 42.16 39.03 40.28 42.16 
4 Турсунбаева Рано Х 37.90 Х 35.48 Х - 37.90 
5 Кучкарова Наргиза Х 37.91 Х 38.40 39.91 36.40 39.91 

 
 
 
 
 
 
 

                            Главный судья   НС:     ШАРАФУТДИНОВ И.С. 
 
                                 
                         Главный секретарь НС:               ИНКИНА Н.С. 


